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Teldersi rahvusvahelise õiguse 
harjutuskohtuvõistlus 2007/2008

Tartu Ülikooli õigusteaduskonna võistkond koosseisus Kadri Ploom, Martin Mäe-
salu, Daniel Poslawski ja Liis Halling saavutas Teldersi rahvusvahelise õiguse har-
jutuskohtuvõistlusel 31 osavõtja seas 18. koha

Tänavune kaasus, mis oli traditsiooniliselt vastuoluline ja pakkus palju peamurd-
mist kõigi võistkondade esindajatele, puudutas rahvusvahelist lennundusõigust. 
Konkreetsemalt käsitleti riikide kohustusi lennuliikluse teenindamisel, sellega seo-
tud vastutust ja kahju hüvitamist õnnetuse korral. Lisaks uuele osavõtjate rekordile 
(31 riiki), kujunes seekordne võistlus ka üheks kõigi aegade kõige tasavägisemaks ja 
kõrgetasemelisemaks.
 Haagi Rahupalees ja selle kõrval asetsevas akadeemilises hoones toimunud eel-
voorudes oldi kahe päeva vältel vastamisi Ukraina (Kiievi Rahvusvahelise Ülikooli), 
Serbia (Novi Sadi Ülikooli), Inglismaa (Sheffi  eldi Ülikooli) ja Austria (Viini Ülikoo-
li) võistkondadega. Lisaks erinevate rahvusvaheliste kohtuinstantside esindajatele 
hindasid võistkondade sooritust eelvoorudes ka erinevates lennundusorganisatsioo-
nides, lennufi rmades, ülikoolides ja üleilmse haardega advokaadibüroodes töötavad 
rahvusvahelise lennundusõiguse spetsialistid, kellest paljud on ka ise sellest võistlu-
sest osa võtnud.
 Finaali jõudsid Läti ja Holland (Leideni Ülikool). Finaalvõistluse seekord võitis 
ja teenis sellega ka Teldersi karika Leideni Ülikool, ent üldarvestuses läks võit Läti 
Ülikoolile.
 Tartu Ülikooli võistkonda juhendasid Taivo Liivak ja Lauri Mälksoo. Suuliseks 
vooruks aitasid võistlejatel valmistuda mitmed varasemate aastate võistlejad. Eestit 
esindanud liikmed kirjalike tööde hindamise komisjonis olid René Värk ja Katre 
Luhamaa. Võistkonna osalemist toetasid Tartu Ülikooli õigusteaduskond ja advo-
kaadibüroo Luiga Mody Hääl Borenius.
 Tartu Ülikooli õigusteaduskond osaleb Teldersi rahvusvahelise õiguse harjutus-
kohtuvõistlusel alates 1994. aastast. Seni on parima tulemuseni jõutud 2005. aastal, 
kui saavutati 22 riigi seas auväärne 4. koht.  Toona moodustasid võistkonna Ramon 
Rask, Maria Ait, Rosa Rotko ja Erki Kodar.




